Panarukan, Kabupaten Situbondo, Provinsi 

Jawa Timur. 

Gambar 5. Lokasi Proyek 

Sumber: Google Earth, 2025 

Data Umum: 

1. Nama Pekerjaan : Pembangunan GOR 

Situbondo. 

2. Lokasi  : Desa Paowan, 

Kecamatan Panarukan, Kabupaten 

Situbondo. 

3. Waktu Pelaksanan : 199 (seratus sembilan 

puluh sembilan) hari Kalender 

4. Fungsi Proyek : Gedung olah raga dan 

sarana yang ada dipadanya. 

Metode Penelitian ini ditunjukkan 

menggunakan diagram alir 

Gambar 6. Diagram Alir 

Sumber: Hasil Penelitian, 2025 

Jurnal Smart Teknologi 

Vol. 7, No.